
Protokół Nr 40/13 
 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji 

w dniu 21 lutego 2013 r. 
 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Otwocku pod 
kierunkiem Przewodniczącej, radnej Anety Bartnickiej, w godzinach od 1615 do 1800.                      
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście, zgodnie z załączonymi listami 
obecności.  
 
Porządek posiedzenia: 
1. Sprawozdanie z realizacji zadań wykonywanych przez Samodzielne Biuro Kultury                        

i Promocji Starostwa Powiatowego w Otwocku w 2012 r. 
2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2012. 
3. Sprawy różne. 
4. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia Komisji. 
5. Zakończenie obrad. 
 
Ad. 1 

Kierownik Samodzielnego Biura Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego                             
w Otwocku Anna Rosłaniec przedstawiła prezentację multimedialną dot. sprawozdania                      
z realizacji zadań wykonywanych przez Samodzielne Biuro Kultury i Promocji Starostwa 
Powiatowego w Otwocku w 2012 roku (wydruk w załączeniu). 
 
Ad. 2 
 Przewodnicząca Komisji przedstawiła sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2012                    
(w załączeniu). Następnie poddała głosowaniu jego przyjęcie.  
 

Członkowie Komisji przyj ęli w/w sprawozdanie przez aklamację. 
 
Ad. 3 

Kierownik Samodzielnego Biura Kultury i Promocji przedstawiła informacje                           
nt. utworzenia biblioteki powiatowej. Poinformowała, że obecnie trwają ustalenia z Urzędem 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w zakresie przekazania nieruchomości oraz 
księgozbioru. Do chwili obecnej biuro nie posiada informacji, które mogłyby skutkować 
podjęciem decyzji w sprawach związanych z utworzeniem biblioteki powiatowej                              
m.in. z zakresu kadrowo – organizacyjnego, finansowo – majątkowego itp. 
 Przewodnicząca zaproponowała termin kolejnego posiedzenia Komisji 14 marca br. 
nt. prac związanych z utworzeniem biblioteki powiatowej. 
 
Ad. 4 
 Protokół z ubiegłego posiedzenia Komisji został przyjęty jednomyślnie, w obecności                                      
6 członków Komisji.  
 
Ad. 5 
 Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 

 
            Protokółowała:                                    Przewodniczyła: 
 
      Honorata Tarnowska                                                                          Aneta Bartnicka 


